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To: ECEEIf (EXEN EEE rons.
From: 5.1.2¢ R14 5.1.2e
Sent Wed 2/10/2021 4:10:32 PM

Subject: stuurgroep corona dus..

Received: Wed 2/10/2021 4:10:33 PM

Naam 1s stuurgroep Corona [REIdaar nu vanuit jullie in [EE tjdelijk bij jullie zat, zat hij
daar vanut jullie in.

Mocht EEE niet meer op td reageren, dan 1s het m 1eder geval van belang om aan te geven dat de Wlz

meerkostenregeling in beginsel (!) ook open staat voor ggz-instellingen. Daar zit nog een nuance, dieIEE: ven zou

moeten uitleggen maar is gedekt door in beginsel te noemen.

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: woensdag 10 feb. 2021 5:00 PM

Ann: [EENEE (OE) NER vis >

Onderwerp: RE: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Dat snap ik goed dus de eerste lijn is:

Ga naar de zorgverzekeraars en mogelijk kan VWS dat verhaal ondersteunen (vanuit een bepaald niveau, lijkt mij DG). Als ik dat

zelf doe snijdt het zeker geen hout ;-)
Maar ik begrijp dat het wel een hoop geregel is en ze de GGD’s ontlasten maar goed, daarom zou ik me ook kunnen voorstellen

dat VWS hier iets in kan betekenen.

Nog laatste vraag: Wie zitten er precies in die StuurgroepEREg welke directies want hij is bij directie CZ onbekend, en wat is

naam en doel van deze stuurgroep?

Gr

En maar wachten opBEE3

Ministerie VWS, directie Curatieve Zorg
= minvws.nl

Bezoekadres

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

Postadres

Postbus 20350

2500 EJ Den Haag

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 16:46

Hi!

lk weet niet of ik er perse anders in zit, maar ik wil waken voor dat wij iets toezeggen dat we zelf niet waar kunnen maken.

Verzekeraars zijn niet verplicht om een generieke regeling voor dit soort kosten te maken, we kunnen dat niet afdwingen. Of wij nu

namens DNG richting ZN gaan, of DNG dat zelf doet, het zal altijd starten met het verzoek aan ZN om tot een dergelijke regeling te

komen (en ZN zal dan gaan kijken of zij dat ook logisch vinden, ZN zal willen weten om hoeveel geld het gaat, zal dat afzetten tegen

administratieve lasten van een dergelijke regeling, et cetera; bij een discussie met de LHV gaf ZN recent aan het vreemd te vinden

niets van LHV te hebben gehoord en dan wel ineens een verzoek van VWS (namens LHV) te krijgen).



1128852

Je kan het overigens wel hebben over het niveau waarop je het verzoek doet (DG, directeur, afdelingshoofd, wij).

Groeten,

512e

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 16:30

) minvws.nl>Aan: BEALE (EE

CC: 512e [51 <| minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Ok, is prima, dank! Ik vroeg het mij gewoon even af wat hier slim en handig is om te doen. Ik wet ook niet wie vanuit MT CZ

hier aansluit, ik denk dus BE, ik ga dat na.

Ondertussen wachten we opEEE... en ik zie dat jij er dus anders in staat.. ik vind eerlijk gezegd dat we veel vragen van de

sector op deze manier. Kan wel eerste insteek zijn maar het is nogal wat. Geen mail nog van ontvangen met de mogelijk
schatting van het bedrag/posten waar het om gaat

EEL ER el]

Ministerie VWS, directie Curatieve Zorg

Py @minvws.nl

Bezoekadres

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

Postadres

Postbus 20350

2500 EJ Den Haag

van: [EEC [BE (IE)JERominvws.ni>
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 16:01

Onderwerp: RE: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Ik kan wel mee-aansluiten als dat nodig is, maar het is gebruikelijk dat de dossierhouder dit doet (bijvoorbeeld bij vergoeding voor

het testen van patiénten door huisartsen ook gebeurd).

van: EER) (ERED) EEN minvws.ni>
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 15:57

Aan: E EB minvws.nl>

Onderwerp: FW: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Wie is het handigste denk jij? Juist iemand vanuit CZ of toch iemand die meer op de hoogte is van financieringsvraagstukken?
Nza

5124 5.12e

Ministerie VWS, directie Curatieve Zorg
“REAR @minvws.nl

5.1.2e

Bezoekadres

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

Postadres

Postbus 20350

2500 EJ Den Haag

Van:BE3BE < minvws.nl>

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 15:54



aan: ERED§.(BE) EEE minvws.ni>
Onderwerp: RE: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

1128852

Samenstelling is MT leden uit diverse directies. Maakt mij niet zo uit wie het doet, als het maar iemand is die inhoudelijk op de

hoogte is en evt vervolgstappen kan oppakken.

Wel graag zsm de notitie, zodat men nog tijd heeft om het te lezen (stuurgroep is nl morgenvroeg om 8.30 al).

Grt EAA

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 15:52

aan: BEY, 5.12 | i < minvws.nl>

Onderwerp: RE: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Ligt het voor de hand dat ik dat doe? Ik weet niet precies wat de samenstelling is ;-)

Ministerie VWS, directie Curatieve Zorg
= @minvws.nl

Bezoekadres

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

Postadres

Postbus 20350

2500 EJ Den Haag

Van:BEBE ™ < minvws.nl>

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 15:48

Aan: ql ) minvws.nl>

cc: BED BE (GED) minvws.nl>; I OE ED) EXEC @ rinvwis.ni>
Onderwerp: RE: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Prima, wie schuift aan om het toe te lichten?

cc: DE BEY (SR) SRE mir.» EKER. ED (HED) JERE ines. >
Onderwerp: FW: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Urgentie: Hoog

IEEE
Het is wat op de valreep maar hierbij verzoek ik je om in de Stuurgroep Corona ook het agendapunt Meerkosten vaccinatie

intramurale ggz’ aan de orde te hebben. het onderliggende memo volgt vanmiddag nog. Wacht nog even op het commentaar

van BEEN.

Dank vast

Ministerie VWS, directie Curatieve Zorg

=
Bezoekadres

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag



1128852

Postadres

Postbus 20350

2500 EJ Den Haag

vorBE1. (EDVerzonden: woensdag 10 februari 2021 14:34

) minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: Aanmelding agendapunt stuurgroep Corona 11.02

Urgentie: Hoog

Beste

Ik wil graag het agendapunt ‘Meerkosten vaccinatie intramurale ggz’ aanmelden voor het overleg van morgenochtend.
Het is wat last minute maar wel van belang om hier snel bij stil te staan en met elkaar te bezien wat er zou moeten gaan

gebeuren. De onderliggende notitie komt vanmiddag nog jouw kant op, 1s dat goed? Uiterljk 16.00 uur vandaag? Ik

wacht nog even op de inbreng van verschillende collega’s.

Met groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


